АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2024 года                                                                                                         №  17

О внесении изменения в постановление Администрации
Приволжского сельского поселения от 08.09.2020 № 126
«Об утверждении Порядка создания мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения
их реестра»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Приволжского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в пункт 4 постановления Администрации Приволжского сельского поселения от 08.09.2020 № 126 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» изменение, заменив слова «заместителя Главы администрации Сдобнову Н.А.» словами «заместителя Главы Администрации Приволжского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Исполняющий обязанности Главы Приволжского

сельского поселения
                                 А.В. Пешков